הסיבה לאי-מינוי הנציב נעוצה ברצונו של שר המשפטים לחרוג מהנוהל לפיו מתמנה לתפקיד שופט בדימוס של בית המשפט העליון, והוא מעדיף למנות שופט בדימוס של בית המשפט המחוזי, במהלך נוסף שמחליש את מערכת המשפט ואת מעמדו של בית המשפט העליון.³⁸

במקביל, ועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת מקדמת את הצעת חוק נציב תלונות הציבור על שופטים (תיקון מס' 6) (בחירת הנציב), התשפ"ד–2024, של יו"ר הוועדה, שלפיה הנציב יתמנה לפי בחירת הכנסת ומי שרשאי להציע מועמד יהיו רק שר המשפטים או עשרה חברי כנסת. אם יהיו שני מועמדים או יותר, מוצע כי יהיה צורך

³⁴ בג"ץ 5692/23 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' שר המשפטים (הודעה מטעם שר המשפטים מיום 5.11.2023).